
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ
#

ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

від . 2 0 #  р, Київ ■ №

Про затвердження паспорта е
бюджетної програми за 
КПКВК 3801050 на 2021 рік

Відповідно до Закону України «Про Державний ‘ бюджет України 
на 2021 рік» та Правил складання паенортів бюджетних програм та звітів 
про їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2002 року № 1098, зареєстрованих у Міністерстві юстиції 
України 21 січня 2003 року за № 47/7368 (у редакції наказу Міністерства 
фінансів України від 14 січня 2008 року № 19, зі змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2021 рік Міністерства 
культури та інформаційної.політики України за КПКВК 3801050 «Надання 
освіти закладами загальної середньої та позашкільної освіти державної 
форми власності, методичне забезпечення діяльності закладів освіти», що 
додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державшого 
секретаря Дуля Я.М.

Міністр Олександр ТКАЧЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства культури та інформаційної політики України

(найменування головного розпорядника

коштів державного бюджету)

від d S 'M ä f^ jb b o  Z Ö 2 J р -  № 4 4  G

• Паспорт
бюджетної програми на 2021 рік

1. 380 Міністерство культури та інформаційної політики України
(КПКВК ДБ) (найменування головного розпорядника)

2. 3801000 Апарат Міністерства культури та інформаційної політики України
(ІСПКВК ДЕ) (найменування відповідального виконавця)

3. 3801050 0921 Надання освіти закладами загальної середньої та позашкільної освіти державної форми власності, методичне забезпечення діяльності закладів
___________________________ освіти______________________ _______________________ ________________________________________ '____________________ ________

(КПКВК ДБ) (КФКВК) (найменування бюджетної програми)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 232 660,1 тис. гривень, у тому числі із загального фонду - 230 824,9 тис. гривень.

та із спеціального фонду - 1835^2 тис. гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми:
Закон України від 05.09.2017 № 2 145-VIII "Про освіту**;
Закон України від 16.01.2020 № 463-ІХ "Про повну загальну середню освіту";
Закон України від 14.12.2010 № 2778-У1 "Про культуру";
Закон України від 26.11 2015 № 848-УШ "Про наукову і науково-технічну діяльність"; 
Закон України від 22.06.2000 № 1841-111 "Про позашкільну освіту".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики



7.

8.

Розвиток людського потенціалу, що стосується формування креативних можливостей (спроможності) українського суспільства, здатності до збереження та передачі 
національних традицій майбутнім поколінням, можливостей до впровадження інновацій у культурній сфері.

Мета бюджетної програми:
Надання освіти закладами загальної та позашкільної освіти державної форми власності, методичне забезпечення діяльності закладів освіти, підготовка кадрів для 
національних і державних творчих колективів 
Завдання бюджетної програми:

№ з/п Завдання

1. Створення умов для здобуття музичної, художньої та хореографічної освіти, придбання практичних навичок виконавської майстерності
2. Організація проведення нарад, семінарів, оглядів, конкурсів
3. Організація підготовки кадрів для національних і державних творчих колективів

9. Напрями використання бюджетних коштів:
тис. гривень

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний
фонд

Разом

1 Надання загальної та спеціальної художньої освіти вдержавних навчальних закладах 37 291,8 37 291,8
2 Надання запільної та спеціальної музичної освіти у державних навчальних закладах 188 128,3 107,7 188 236,0
3 Методичне забезпечення діяльності навчальних закладів 2 465,2 2 465,2
4 Забезпечення навчального процесу Дитячої хореографічної школи імені ПВірського 2 939,*6► 900,0 3 839,6
5 Підготовка дітей 6-7 років до вступу до Дитячої хореографічної школи імені П.Вірського 198,0 198,0
6 •:Здійснення додаткової (господарської діяльності), утримання обладнання, ремонт майна за рахунок власних надходжень

% 629,5 629,5

Всього
0. Перелік державних цільових програм, що виконуються у складі бюджетної програми:

230 824,90 1835,20 232 660,10

тис. гривень
Код державної 

цільової 
програми

Назва державної цільової програми Загальний фонд Спеціальний фонд Разом

11 Результативні показники бюджетної програми:

Хо
з/п.

Показники Одиниця
виміру

Джерело
інформації’

Загальний фонд Спеціальний
фонд

Разом

1 затрат •
1 Кількість закладів од. Управлінський облік 8,0 8,0
2 Всього середньорічне число ставок/штатних одиниць, в тому числі: од. Штатний розпис 1 399,23 10,0 1409,23
3 - педагогічного персоналу од. Штатний розпис 889,1 4,0 893,1
4 - адмінперсоналу, за умови оплати віднесених до педагогічного персоналу од. Штатний розпис 80,5 . 80,5



5 - майстрів виробничого навчання
3

од. Штатний розпис 2,0 2,0

6 -спеціалістів од. Штатний розпис 137,75 2,0 139,75

7 - робітників од.
■і

Штатний розпис 289,88 4,0 293,88

8 Всього кількість ставок/штатних одиниць станом на 01.01.2021 од. Штатний розпис 1 404,4 10,0 1 414,4

9 Всього кількість ставок/штатних одиниць станом на 01.012022 од. Штатний розпис 1 404,4 10,0 1 414,4

2 продукту
1 Середньорічна кількість учнів у загальноосвітніх спеціалізованих художніх школах осіб Управлінський облік 610,0 610,0

2 Середньорічна кількість стипендіатів за рахунок коштів бюджету (художня освіта) осіб Управлінський облік 212,0 212,0

3 Середньорічна кількість учнів у загальноосвітніх спеціалізованих музичних 
ш колах -і і ітернатах

осіб Управлінський облік 1607,3 34,0 1641,3

4 Середньорічна кількість стипендіатів за рахунок коштів бюджету (музична освіта) осіб Управлінський облік 584,0 584,0

5 Середньорічна кількість учнів Дитячої хореографічної школи при НЗААТУ імені 
П. Вірськот

осіб Управлінський облік 148,0 52,0 200,0

6 Середньорічна кількість дітей, яких підготовлено до вступу до Дитячої 
хореографічної школи при НЗААТУ імені П. Вірського

осіб Управлінський облік 44,0 44,0

7 Кількість заходів, що проведено Державним науково-методичним центром змісту 
культурно-мистецької освіти з метою надання методичної допомоги закладам 
осві т  (наради, семінари, огляди, конкурси)

осіб Управлінський облік 2,0 2,0

8 Кількість підготовленої Державним науково-методичним центром змісту
культурно-мистецької освіти для видання навчально-методичної літератури для 
закладів освіти

осіб Управлінський облік 75,0 75,0

9 Кітькісгь ліжко-місць в гуртожитках осіб Управлінський облік 124,0 124,0

3 еф ективності
1 Середні витрати на підготовку і учня у загальноосвітніх спеціалізованих художніх 

школах (школах-інтернатах)
гри. Управлінський облік 61 134,1

2 Середні витрати на підготовку І учня у загальноосвітніх спеціалізованих музичних 
школах-і нтернатах

грн. Управлінський облік 117 046,2 3 167,6

3 Середні витрати на підготовку 1 учня у Дитячій хореографічній школі при 
НЗААТУ імені П. Вірського

грн. Управлінський облік 19 8622 17 307,7

4 Середні витрати на підготовку 1 дитини до вступу до Дитячої хореографічної 
шкапи при НЗААТУ ім. П. Вірського

грн. Управлінський облік 4 500,0

5 Середні витрати на підготовку Державним науково-методичним центром змісту 
культурно-мистецької освіти до видання 1 примірника навчально-методичної 
літератури

грн. Управлінський облік 32 833,3

6 Середні витрати на проведення Державним науково-методичним центром змісту 
культурно-мистецької освіти 1 заходу з надання методичної допомоги (наради, 
семінари, огляди, конкурси)

грн. Управлінський облік 1 350,0

4 якості
1 Питома вага учнів, які отримали відповідний документ про освіту в загальному 

запланованому випуску учнів
відс. Управлінський облік 100,0 100,0

2 Питома вага дітей, що вступили до Дитячої хореографічної школи при НЗААТУ 
імені П. Вірського, від загальної чисельності дітей, що пройшли підготовку

відс. Управлінський облік 100,0



4

12. Розподіл видатків у розрізі адміністративно-територіальних одиниць:
4

Ярема Д У Л Ь

(Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ)



АРКУШ ПОГОДЖЕННЯ

проекту паспорта бюджетної програми на 2021 рік Міністерства культури та 
інформаційної політики України за КПКВК 3801050 «Надання освіти закладами 

загальної середньої та позашкільної освіти Державної форми Власності, 
методичне забезпечення діяльності закладів освіти»

Заступник Міністра
фінансів України Роман ЄРМОЛИЧЕВ

2 0 2 1  р .

ДОКУМЕНТ СЁД Мінфін АСКОД

Дійсний з по 03.07.20210:00:60

Сертифікат
Підписувач Єрмоаичєв Ровмн Володимирович

07016-09-5/5832 від 24.02.2021

Міністерство фінансів України


